



资产负债表

2023年6月30日

编制单位：中合中小企业融资担保股份有限公司

单位：元

项目	行次	年初数 (经审计)	期末数 (未经审计)
资 产			
货币资金	1	475,978,971.67	251,235,801.09
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2	3,792,032,127.61	3,577,848,008.83
买入返售金融资产	3	40,287,000.00	67,780,000.00
以摊余成本计量的金融资产	4	2,053,666,487.66	2,765,919,960.84
以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产	5	204,133,871.17	200,155,554.23
应收利息	6	0.00	0.00
应收代位追偿款	7	301,542,796.59	238,554,881.28
定期存款	8	145,807,681.17	161,904,586.07
长期股权投资	9	135,670,311.62	135,670,311.62
固定资产	10	1,214,993.55	1,357,220.48
无形资产	11	5,586,981.95	6,158,093.08
递延所得税资产	12	921,654,910.69	896,379,812.53
使用权资产	13	21,520,691.94	17,933,909.94
其他资产	14	90,595,307.71	75,933,896.84
资产合计	15	8,189,692,133.33	8,396,832,036.83
负 债			
存入保证金		0.00	0.00
卖出回购金融资产款	16	201,000,000.00	455,500,000.00
应付职工薪酬	17	89,392,686.86	70,371,677.44
应交税费	18	16,363,009.63	15,232,862.18
担保合同准备金	19	271,884,173.99	246,347,233.89
递延收益	20	173,380,350.36	141,152,183.42
租赁负债	21	20,766,610.61	17,020,804.16
其他负债	22	43,626,627.82	40,419,599.00
负债合计	23	816,413,459.27	986,044,360.09
股本	24	7,176,400,000.00	7,176,400,000.00
资本公积	25	307,560,000.00	307,560,000.00
其他综合收益	26	-357,980,361.76	-359,946,599.25
盈余公积	27	26,926,980.81	26,926,980.81
一般风险准备	28	26,926,980.81	26,926,980.81
未分配利润	29	193,445,074.20	232,920,314.37
所有者权益合计	30	7,373,278,674.06	7,410,787,676.74
负债及所有者权益合计	31	8,189,692,133.33	8,396,832,036.83

法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

会计机构负责人：



利润表

2023年6月

编制单位：中合中小企业融资担保股份有限公司

单位：元

项 目	行次	2023年 1-6月累计 (未经审计)	2022年 1-6月累计 (未经审计)
一、营业收入	1		
担保业务净收入	2	128,409,188.11	150,069,758.97
减：分出保费	3	792,415.85	1,867,869.06
已赚保费	4	127,616,772.26	148,201,889.91
投资收益	5	99,592,338.54	75,883,257.44
公允价值变动收益	6	-2,323,838.48	64,486,944.69
汇兑收益/（损失）	7	5,920,510.37	14,048,950.56
其他收益	8	141,483.18	561,094.03
其他业务收入	9	2,436,524.25	1,052,327.58
小计	10	233,383,790.12	304,234,464.21
二、营业支出	11		
提取担保合同准备金	13	-25,536,940.10	-11,999,368.35
利息支出	14	8,835,089.48	4,359,925.56
税金及附加	15	1,023,357.27	928,505.31
业务及管理费	16	53,760,779.47	69,738,034.33
资产减值损失	17	-	-
信用减值损失	18	29,985,835.15	87,287,489.15
其他业务成本	19	-	122,641.51
小计	20	68,068,121.27	150,437,227.51
三、营业利润	21	165,315,668.85	153,797,236.70
加：营业外收入	22	97,996.22	213.84
四、利润总额	23	165,413,665.07	153,797,450.54
减：所得税费用	24	25,938,424.95	25,809,306.27
五、净利润	25	139,475,240.12	127,988,144.27
其他综合收益的税后净额	26	-1,966,237.49	-4,435,621.71
六、综合收益总额	27	137,509,002.63	123,552,522.56

法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

会计机构负责人：



现金流量表
2023年6月

编制单位：中合中小企业融资担保股份有限公司

单位：元

项 目	行次	2023年 1-6月累计 (未经审计)	2022年 1-6月累计 (未经审计)
一、经营活动产生的现金流量			
收到担保合同保费取得的现金	1	100,129,933.38	128,111,369.85
收到再担保业务现金净额	2	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	3	16,600,572.31	2,231,187.66
收到担保追偿款项现金	4	41,669,420.78	6,001,892.00
经营活动现金流入小计	5	158,399,926.47	136,344,449.51
支付担保代偿款项现金	6	-	-
支付再担保业务现金净额	7	448,000.00	2,567,882.40
支付给职工以及为职工支付的现金	8	52,165,494.20	43,521,816.48
支付的各项税费	9	9,815,937.73	9,453,020.30
支付其他与经营活动有关的现金	10	18,384,226.67	32,081,890.64
经营活动现金流出小计	11	80,813,658.60	87,624,609.82
经营活动产生的现金流量净额	12	77,586,267.87	48,719,839.69
二、投资活动产生的现金流量			-
收回投资收到的现金	13	6,307,358,255.60	26,755,821,005.60
取得投资收益收到的现金	14	89,650,736.97	62,841,050.88
收到其他与投资活动有关的现金	15	-	-
投资活动现金流入小计	16	6,397,008,992.57	26,818,662,056.48
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	17	2,793,700.08	2,952,469.52
投资支付的现金	18	6,836,937,653.59	27,494,414,952.42
投资活动现金流出小计	19	6,839,731,353.67	27,497,367,421.94
投资活动产生的现金流量净额	20	-442,722,361.10	-678,705,365.46
三、筹资活动产生的现金流量			-
吸收投资收到的现金	21	-	-
取得借款收到的现金	22	29,597,353,000.00	13,657,101,739.00
收到其他与筹资活动有关的现金	23	-	-
筹资活动现金流入小计	24	29,597,353,000.00	13,657,101,739.00
偿还债务支付的现金	25	29,342,853,000.00	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	26	124,045,422.19	3,751,970.51
支付其他与筹资活动有关的现金	27	4,202,879.06	13,523,134,879.06
筹资活动现金流出小计	28	29,471,101,301.25	13,526,886,849.57
筹资活动使用的现金流量净额	29	126,251,698.75	130,214,889.43
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	30	14,141,223.90	3,669,878.81
五、现金及现金等价物净增加额	31	-224,743,170.58	-496,100,757.53
加：期初现金及现金等价物余额	32	475,978,971.67	580,181,754.78
六、期末现金及现金等价物余额	33	251,235,801.09	84,080,997.25

法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

会计机构负责人：